平成24年10月1日

ユーザー 各位

バイコンジャパン株式会社

代表取締役 平山 宗如

 “Bicon PASSPORT”のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、患者様用インプラント治療記録カード“Bicon PASSPORT”を作成いたしましたのでご

案内申し上げます。

 インプラント施術内容やご使用インプラント/アバットメントを記録して患者様にご提供頂くこと

により、患者様自身が治療内容や経過を把握することができ、また、転院の際の引き継ぎにお役立

て頂くことが可能です。

 ご希望の方は、必要枚数を弊社までご連絡ください。

 なお、“Bicon PASSPORT”はインプラント治療に関する記録を目的としたもので、弊社が医療機

関や患者様へ製品や治療内容を保証するものではございません。

ご不明な点がございましたら、弊社までご連絡下さい。

末筆ではございますが、皆様の益々のご健勝とご発展をお祈りいたします。

敬具

【記入例】